Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 54000 - FDA Série SPRINGFIT
54040 - SPOJKA SPRINGFIT 2x Push-In - FDA bílá konc. pro
potr. nápoje, -1/+16 Bar (-10/+80°C)
Kód produktu: 54002
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Technopolymer
Materiál těsnění: EPDM, potr. kvality
Médium: Potravinářské nápoje, stroje na kafe
Pracovní teplota: -10°C až +80°C
Norma výrobku: FDA, 2011/65/CE, NSF 61, M.O.C.A....
Použití produktu: Koncovky pro pivo, potr. nápoje apod.
Zkrácená poznámka: Redukce tlaku dle závislosti teploty dle tabulky
Série SPRIGFIT je novinkou 2024. Splńuje celou řadu norem především potravinářské kvality i do sektoru lékařství a chemie.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Určeno na hadici [mm]
Balení [MJ]
Hmotnost
Podtlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5404000002
16 bar
*D4-D4
1-10
0,004 kg
100 kPa
ks
58,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000009
16 bar
*D6-D4
1-10
0,005 kg
100 kPa
ks
62,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000004
16 bar
*D6-D6
1-10
0,005 kg
100 kPa
ks
62,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000015
16 bar
*D8-D4
1-10
0,005 kg
100 kPa
ks
64,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000010
16 bar
*D8-D6
1-10
0,006 kg
100 kPa
ks
71,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000005
16 bar
*D8-D8
1-10
0,006 kg
100 kPa
ks
71,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000014
13 bar
*D10-D6
1-10
0,007 kg
100 kPa
ks
76,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000011
13 bar
*D10-D8
1-10
0,007 kg
100 kPa
ks
84,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000006
13 bar
*D10-D10
1-10
0,007 kg
100 kPa
ks
84,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000016
11 bar
*D12-D8
1-10
0,008 kg
100 kPa
ks
92,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000012
11 bar
*D12-D10
1-10
0,008 kg
100 kPa
ks
100,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5404000007
11 bar
*D12-D12
1-10
0,008 kg
100 kPa
ks
100,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0